6 Mesken 1.610.000,00 1.932.000,00 

7 Mesken 2.490.000,00 2.988.000,00 

8 Mesken 2.445.000,00 2.934.000,00 

9 
Tripleks 
Dükkan 

20.845.000,00 25.014.000,00  

GENEL TOPLAM 40.735.000,00 48.882.000,00  

Ada / Parsel KDV Hariç Satış Değeri (TL) 

0 / 5637 

40.735.000,00 

Kırk Milyon Yedi Yüz Otuz Beş Bin TL  

KDV Dahil Satış Değeri (TL) 

48.882.000,00 

Kırk Sekiz Milyon Sekiz Yüz Seksen İki Bin TL 

Onur ERDEM 

Şehir Plancısı 

Gayrimenkul Değerleme Uzmanı 

SPK Lisans No:411461 

Ahmet MERMERKAYA 

İnşaat Mühendisi 

Gayrimenkul Değerleme Uzmanı 

SPK Lisans No:403892 

Yılmaz KÜRKÇÜ 

Harita Mühendisi 

Sorumlu Değerleme Uzmanı